Halk pişirdiği peksimeti, çuvallara doldurduktan sonra develeri ile İzmir’e
nakletmişlerdir. Deve sahiplerine her bir kantar için 30’ar akçe nakliye ücreti
ödenmiştir118. Peksimet için masraf olunan para ise Aydın ve Saruhan livalarının
1106/1695 senesi avarız ve nüzul bedellerinden karşılanmıştır119.

İzmir’de temin edilen leventler için peksimet pişirilirken, İstanbul’da tahrir
olunan leventlere verilen peksimet ise Tersane Emini tarafından Tersâne-i âmire

113 BOA, D.MKF, 500/85, 26 C 1106 (10 Şubat 1695).
114 BOA, KK, 2761, vr.135a, 21 C 1106 ( 6 Şubat 1695).